1 REGIONE

LAZIO [

Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.0.5.D. SISTEMA INFORMATICO

1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[.l° 3‘75 -~ del 2 1 EER 2018

Oggetto. Mandato di pagamento per creazione nuova casella PEC.
" Importo € 48,80 Iva Inclusa.

|11 Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella
forma ¢ nella sostanza, & totalmente legittimd, ai sensi dell’art. 1 della L. 0. 20/1994 & ss.mm.ii,, assumendone di
conseguenza la relativa responsabilita, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché garantendo !'osservanza dei criteri di
economicity; di efficacia, di pubblicita, di irnparzialitd e trasparenza di cui all'art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come
modificato dalla T.. n. 15/2005. 1l difigente attesta, altresi, che il presente provvedimento & coerente con gli obiettivi
dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 & ss.mu.ii,; :

L.’ Estensore

Dott.ssa Daisy Di Lucé | : Firmax}.—%b\ h .\l P Data :{9(&3/2913_ ’,l

I1 Responsabile del Sistema Informatico

Ing. Roberto Camt?oqiani _ Firma ~—-<,_/(-)—’ Q/ Data /( j ZO?/@S M

11 Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso
non comporta scostarenti sfavorevoli rispetto al budget £CONOITicO.

Voce del conto,econo‘micd su cui imputare [a spesa %O 2400 lO 6 - H UT :LO / 80{ (?

Data. 5’10\’(52/19.018‘ me)!{ﬂmﬂw Q/ULU :

¥ Dott.ssa Barbara Proietti




Oggetto: mandato di pagamento per creazione nuova caselia PEC.
Imiporte € 48,80 Iva Inclusa. : '

Pag.2 a 4

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto 'art. 4, comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni de1 dmgentl
nelle ammlmstramom pubbliche; :

Visto ’Atto Aziendale approyato con DCA n.113 del 18/3/2015 pubblicato sul B.UR.L: n. 33

S.0. n.1 del 23 aprile 2015 da cui si rileva I’organizzazione aziendale ed il funz1omg1‘amma

Vista la deliberazione n’/fDG del 12. 12 2017 - d1 attribuzione delle deleghe. al Ditettore
Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli
incarichi formalmente conferiti ed i conseguenti successivi atti di delega; N

IL RESPONSABILE
DELLA U.0.S.D. SISTED/IA INFORMATICO

PREMESSO éhe le Unita organizzative della Asl di Rieti necessitano di caselle di posta elettronica
certificata al fine di garantire un'sistema di trasmissione sicuro e regolamentato dalla legge, per
inviare documenti e messaggi di posta eletironica con valore legale;

RJI,EVATO che con Determma n. 247 del 07/02/2018 ¢ stato assunto I'impegno di spesa per la
fornitura di caselle di posta elettronica certificata per 'anno 2018

CONSIDERATO necessario creare una nuova casella di Posta Elettromca Certlﬂcata per 11 Servizio-

di Ingegneria Clinica della Asl di Rieti;’ _ ' -o-

VALUTATO che per la creazione della suddetta casella & necessario il pagamentd anticipato della
somma di € 40,00 Iva Esclusa alla Societd Aruba S.p.A.;

DATO ATTO che la ‘proposta & coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della
Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e ['Integrita ;

DETERMINA

Di dare mandato alla UOC Econormco Finanziaria di procedere a quanto di competenza in mento,
al pagamento di € 40, 00 Iva Esclusa tramite bonifico bancario a:

T,

e 1o i Pt

R S



Oggetto: mandato di pagamento per creazione nuova casella PEC.
Importo € 48,80 Iva Inclusa.

Pag. 3a4:

Banca Etruria Agenzia: Soci
Conto corrente intestato a Aruba S.p.a.
Clc 000000003030
ABI 05390
CAB 71336
CioM :
IBAN: I'T56M0539071336000000003030
BRAN: M 05390 71336 000000003030
SWIFT/BIC: ARBAIT33031 .

Oggetto: ‘numero ordine 69717062;

DI DARE ATTO che il pagamento & aﬁticipato e nel momento dell’arrivo della relativa fatt@'é la
UOC Economico Finanziaria provvedera alla chiusura della stessa, ! '

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al
controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive

modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 22 della L.R. 45/96;

DI DISPORRE !’invio del preseﬁte atto alla UOC‘Eéonornico Finanziaria per i provvedimeﬁti di -

" competenza,

Di disporre che il presente atto venga pubblicatq nell’albo pretorio on-line aziendale al sensi
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33; :

in oggetto O per esteso K

EMA INFORMATICO

Il Dirigente dellas _
7 ampogiani




VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

tL DIREYTORE tEﬂ?JNISTRAﬂVO
- Dott.ssa n

apyuf\

D [l Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti

D Il Direttore Sanitario: Dott.ssa Velia Bruno

La presente Determinazione ¢ inviata al Coilegio Sindacale in data 21 FER—98 9

La presente Determinazione ¢ esecutiva ai sehsi di legge 21 i3 90
. L5

La presente Determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 32,

- comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33 in data

- /'"
in oggetto D per esteso @\

Rieti i et 018

T oLy -

ZIONARIO

. - (\ U/IA\ - o

e e e et 0 e



